РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИlI
ИРКУТСКАlI ОБЛАСТЬ

Администрация
Зиминского городского муниципаJIьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 /2. 2о/9 Зима Nр y'?/D

о внесении изменений в состав муниципальной межведомственной группы
по противодействию жестокому обращению и насилию в отношении

несовершеннолетних на территории Зиминского городского муниципального
образования

в целях организации совместной деятельности органов государственной власти,
муниципzrльного образования и учреждений субъектов системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, находящихся на территории
Зиминского городского м}.ниципЕIльного образования, по вопросам раннего вьUIвления и
пресечения фактов жестокого обратцения в отношении детей, а также сопровождения и
реабилитации пострадавших несовершеннолетних, руководствуясь статьей 28 Устава
зиминского городского муниципального образования, администрация Зиминского
городского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связИ с кадровыми перестановкамИ внести изменеЕия в состав муниципальной
межведоМственной Iруппы rrо противодействию жестокомУ обращению и насилию в
отношении несовершеннолетних на территории Зиминского городского муниципaльного
образования, утвержденной постановлениеМ администрации згмо от 01.10.2013 г.
Ns 1944 кО создаНии муниЦипальноЙ межведоМственноЙ группы по противодействию
жестокому обращению и насилию в отношении несовершеннолетних на территории
Зиминского городского муЕиципЕuIьного образования>.

2. Утвердить состав муниципальной межведомственной группы по
противодействию жестокомУ обраттIению и насилию в отношении несовершеннолетних на
территории Зиминского городского муниципального образования в новой редакции
(Приложение).

3. Контроль исполнения настояЩего постановления возложить на заместитеJUI
мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр Зиминского городского
муниципzrльного образования ffiЁh-

:i,, i", 'ii,i rЕЗЕ

{j1l:1, ,,,,l*,.i:ф-ttid'
,,* u У

к постановлению адмиЕистрации
Зиминского городского

муниципального образования
от " а/," .// 2019 г. Np ///D

состАв
МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ ГРУППЫ

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ ЖЕСТОКОМУ ОБРДЩЕНИЮ И НДСИЛИЮ
В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

Руководитель муIIиципчtльнои
межведомственной группы по
противодействию жестокого
обращения инасилия в отношении
несовершеннолетних (далее ММГ)

Секретарь ММГ - коордиЕатор ММГ

Члены ММГ

- Костикова Ольга Владимировна,
заместитель мэра городского округа
по социarльным вопросаI\4.
- Антонова Анастасия
Владимировна, специаJIист Комитета
по образованию администрации ЗГМО.
- Горошко Ольга Опеговна,
председатель Комитета по образованию
администрации ЗГМО.
- Германова Елена Викторовна,
директор ОГБУ СО кКомплексный
центр социального обслуживания
населеЕия г.Зимы и Зиминского

района>.
- Ленская Зинаида Юрьевна,
начальник межрайонного управлениrI
министерства социального рalзвития,
опеки и попечитепьства Иркутской
области Ns 5.

- Колосова Мария Витальевна,
консультант комитета по социальной
политике администрации ЗГМО,
ответственный секретарь К.ЩН и ЗП
администрации ЗГМО,
- Макова Наталья Алексеевна,
директор ОГКУ кУправление социа.пьной
защиты населения по г.Зиме и
Зиминскому району>.
- Наливкина Наталья Эрнстовна,
главный врач ОГБУЗ кЗиминская
городскzul больница>.
- Людвиг Елена Владимировна,
начальник ОДН М9 МВД России
кЗиминский>.